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10000 SERVICIOS PERSONALES
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DIETAS
SUELDOS BASICOS

DECIMOTERCER MES
DECIMOCUARTO MES

COMPLEMENTOS
BENEFICIOS

VIATICOS NACIONALES
VIATICOS AL EXTERIOR
ENERGIA ELECTRICA
AGUA

TELEFONIA FIJA
TELEFONIA CELULAR

OTROS SERVICIOS BASICOS

ALQUILER DE EQUIPO DE OFICINA Y
MUEBLES

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE
EDIFICIOS Y LOCALES
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE
EQUIPOS Y MEDIOS DE
TRANSPORTE

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE
EQUIPO PARA COMPUTACION
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE
EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE
OTROS EQUIPOS

7,054,387.48
1,704,000.00
4,136,652.72

344,721.06
344,721.06
40,000.00
484,292.64
3,563,649.94
258,529.84
140,000.00
130,000.00
20,000.00
12,000.00
30,000.00
20,000.00
60,000.00

120,000.00

156,000.00

20,000.00
20,000.00

20,000.00

510,287.00
128,000.00
366,959.48

0.00

0.00
14,327.52
1,000.00
222,516.60
11,023.98
0.00
-1,064.26
616.00
0.00

0.00

0.00
16,906.33

6,010.00

11,586.50

0.00
0.00

0.00

1,608,947.14
350,899.00
734,814.96

368,693.21
2,746.77
19,874.85
131,918.35
1,318,454.00
151,488.15
0.00
12,800.48
8,626.00
4,624.71
6,431.01
15,957.00
5,368.05

65,830.00

77,321.73

17,247.00
15,478.00

1,325.00
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SERVICIOS JURIDICOS 20,000.00 0.00 25,900.00
OTROS SERVICIOS TECNICOS 15,000.00 0.00 15,000.00
PROFESIONALES
PRIMAS Y GASTOS DE SEGURO 70,000.00 0.00 12,555.51
COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS 30,000.00 1,612.56 2,937.62
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 25,000.00 6,000.00 9,000.00
SERVICIO DE INTERNET 40,000.00 3,386.75 2,621.87
CEREMONIAL Y PROTOCOLO 15,000.00 0.00 11,147.95
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 2,342,120.10 158,438.74 848,793.92
OBRAS CIVILES E INSTALACIONES
VARIAS
SERVICIO DE TRANSPORTE 0.00 8,000.00 8,000.00

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS 766,635.28 42,127.39 333,388.26
ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA 230,000.00 13,989.00 134,675.35
PERSONAS
PAPEL DE ESCRITORIO 116,635.28 3,311.39 8,380.10
INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y 10,000.00 0.00 0.00
OTROS
GASOLINA 50,000.00 479.00 48,661.00
DIESEL 170,000.00 24,348.00 102,511.20
ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO 40,000.00 0.00 23,543.61
PERSONAL
UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y 150,000.00 0.00 15,617.00
ENSENANZA

40000 BIENES CAPITALIZABLES 8,426,220.80 699,703.11 1,525,669.46
MUEBLES VARIOS DE OFICINA 33,085.50 0.00 20,604.13
EQUIPOS VARIOS DE OFICINA 20,000.00 0.00 1,532.00
COMPUTADORAS DE ESCRITORIO 10,000.00 0.00 10,000.00
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CONSTRUCCIONES Y MEJORAS DE

E 7,913,135.30 659,143.11 1,247,799.10
BIENES EN DOMINIO PUBLICO
CONSTRUCCIONES Y MEJORAS DE 450,000.00 40,560.00 245,734.23
BIENES EN DOMINIO PRIVADO
50000 TRANSFERENCIAS Y 8,765,990.50 3,308,627.31 3,653,765.90
DONACIONES
AYUDA SOCIAL A PERSONAS 60,000.00 3,000.00 24,100.00
TRANSFERENCIAS CORRIENTES A 20,000.00 1,591.00 5,728.10
INSTITUCIONES SIN FINES DE
LUCRO
TRANSFERENCIAS A ASOCIACIONES 3,397,963.70 567,151.73 882,067.11
CIVILES SIN FINES DE LUCRO
AYUDA SOCIAL A PERSONAS DE 2,847,605.36 145,913.85 986,167.88
CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A 2,440,421.44 2,590,970.73 1,755,702.81
INSTITUCIONES DE LA
ADMINISTRACION CENTRAL
Total: 28,576,884.00 4,783,261.41 8,440,224.76
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